
XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - Kobiety Junior A

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 5/OUT 4 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  00:42.01 15

2. 6/IN 5 ZACHARIASZ Patrycja MKS CUPRUM Lubin  00:43.22 1.21 12

3. 5/IN 8 WŁODARCZYK Uszula LKS Poroniec Poronin  00:43.25 1.24 10

4. 6/OUT 7 CZYSZCZOŃ Magdalena LKS Poroniec Poronin  00:44.08 2.07 8

5. 4/OUT 6 ZIEMIAŃSKA Agata MKS CUPRUM Lubin  00:45.26 3.25 6

6. 3/IN 9 PANDYRA Anna SNPTT 1907 Zakopane  00:46.07 4.06 4

7. 4/IN 1 POSADZKA Patrycja SKŁ GÓRNIK Sanok  00:46.32 4.31 3

8. 3/OUT 3 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów  00:47.81 5.80 2

9. 2/IN 2 WOJTOŃ Patrycja SKŁ GÓRNIK Sanok  00:48.28 6.27

10. 2/OUT 66 KRAKOWIAK Weronika KS PILICA Tomaszów  00:49.21 7.20

11. 1/IN 38 MILON Magdalena SNPTT 1907 Zakopane  00:51.83 9.82

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 10:00 Temp. pow.: 1.0  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 10:09 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść : 52%  
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XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - Kobiety Junior A

1000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 5/OUT 4 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  01:23.01 15

2. 5/IN 8 WŁODARCZYK Uszula LKS Poroniec Poronin  01:25.13 2.12 12

3. 6/OUT 7 CZYSZCZOŃ Magdalena LKS Poroniec Poronin  01:25.90 2.73 10

4. 6/IN 5 ZACHARIASZ Patrycja MKS CUPRUM Lubin  01:32.53 9.52 8

5. 4/IN 6 ZIEMIAŃSKA Agata MKS CUPRUM Lubin  01:33.58 10.57 6

6. 4/OUT 9 PANDYRA Anna SNPTT 1907 Zakopane  01:33.99 10.98 4

7. 2/OUT 1 POSADZKA Patrycja SKŁ GÓRNIK Sanok  01:36.26 13.25 3

8. 3/IN 2 WOJTOŃ Patrycja SKŁ GÓRNIK Sanok  01:37.51 14.50 2

9. 2/IN 66 KRAKOWIAK Weronika KS PILICA Tomaszów  01:37.99 14.98

10. 3/OUT 3 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów  01:38.25 15.24

11. 1/IN 38 MILON Magdalena SNPTT 1907 Zakopane  01:51.25 28.24

 Starter : Czas strartu : Temp. pow.:  
 Sędzia główny : Czas mety     : Temp. lodu :  
   Wilgotno ść :  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=9
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XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - Kobiety Junior A

1500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 4/OUT 4 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  02:08.45 15

2. 5/IN 8 WŁODARCZYK Uszula LKS Poroniec Poronin  02:10.48 2.03 12

3. 5/OUT 7 CZYSZCZOŃ Magdalena LKS Poroniec Poronin  02:12.81 4.36 10

4. 4/IN 6 ZIEMIAŃSKA Agata MKS CUPRUM Lubin  02:25.68 17.23 8

5. 2/OUT 5 ZACHARIASZ Patrycja MKS CUPRUM Lubin  02:28.76 20.31 6

6. 3/OUT 9 PANDYRA Anna SNPTT 1907 Zakopane  02:29.81 21.36 4

7. 2/IN 2 WOJTOŃ Patrycja SKŁ GÓRNIK Sanok  02:31.84 23.39 3

8. 3/IN 1 POSADZKA Patrycja SKŁ GÓRNIK Sanok  02:31.91 23.46 2

9. 1/IN 66 KRAKOWIAK Weronika KS PILICA Tomaszów  02:34.20 25.75

10. 1/OUT 3 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów  02:40.39 31.94

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 11:29 Temp. pow.: 1.0  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 11:42 Temp. lodu : -4.0  
   Wilgotno ść : 52%  
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XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - Kobiety Junior A

3000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 5/IN 4 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  04:41.79 15

2. 4/OUT 7 CZYSZCZOŃ Magdalena LKS Poroniec Poronin  04:45.52 3.73 12

3. 4/IN 8 WŁODARCZYK Uszula LKS Poroniec Poronin  04:45.82 4.03 10

4. 5/OUT 6 ZIEMIAŃSKA Agata MKS CUPRUM Lubin  05:19.90 38.11 8

5. 3/IN 66 KRAKOWIAK Weronika KS PILICA Tomaszów  05:33.39 51.60 6

6. 3/OUT 1 POSADZKA Patrycja SKŁ GÓRNIK Sanok  05:39.70 57.91 4

7. 1/OUT 5 ZACHARIASZ Patrycja MKS CUPRUM Lubin  05:40.19 58.40 3

8. 2/IN 2 WOJTOŃ Patrycja SKŁ GÓRNIK Sanok  05:41.59 59.80 2

9. 1/IN 3 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów  05:52.44 70.65

 Starter : Czas strartu : Temp. pow.:  
 Sędzia główny : Czas mety     : Temp. lodu :  
   Wilgotno ść :  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=13

1 z 1 2014-02-16 16:25



 MPJ 
 Zakopane 15-17.02.2014 

Kobiety, Junior A WYNIKI WIELOBOJU 

 Lp Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czasy 500m 1500m 1000m 3000m
Punktacja wielobojowa Punkty 
 1 4 KAPRUZIAK Aleksandra A1 KS PILICA Tomaszów     42.01 (1)  2:08.45 (1)  1:23.01 (1)  4:41.79 (1) 173,297 15 
 2 8 WŁODARCZYK Uszula A2 LKS Poroniec Poronin    43.25 (3)  2:10.48 (2)  1:25.13 (2)  4:45.82 (3) 176,945 12 
 3 7 CZYSZCZOŃ Magdalena A2 LKS Poroniec Poronin    44.08 (4)  2:12.81 (3)  1:25.90 (3)  4:45.52 (2) 178,887 10 
 4 6 ZIEMIAŃSKA Agata A1 MKS CUPRUM Lubin    45.26 (5)  2:25.68 (4)  1:33.58 (5)  5:19.90 (4) 193,927 9 
 5 5 ZACHARIASZ Patrycja A1 MKS CUPRUM Lubin    43.22 (2)  2:28.76 (5)  1:32.53 (4)  5:40.19 (7) 195,770 8 
 6 1 POSADZKA Patrycja A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    46.32 (7)  2:31.91 (8)  1:36.26 (7)  5:39.70 (6) 201,703 7 
 7 2 WOJTOŃ Patrycja A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    48.28 (9)  2:31.84 (7)  1:37.51 (8)  5:41.59 (8) 204,580 6 
 8 39 KRAKOWIAK Weronika A1 KS PILICA Tomaszów     49.21 (10)  2:34.20 (9)  1:37.99 (9)  5:33.39 (5) 205,170 5 
 9 3 BASTRZYK Katarzyna A2 KS PILICA Tomaszów     47.81 (8)  2:40.39 (10)  1:38.25 (10)  5:52.44 (9) 209,138 4 
 10 9 PANDYRA Anna A1 SNPTT 1907 Zakopane    46.07 (6)  2:29.81 (6)  1:33.99 (6) 143,002 

 Sędzia główny:     Jan Krata 

16-02-2014 www.sport-timing.pl Wydruk: 18-02-2014 14:32 
 Strona 1 z 1 



 MPJ 
 Zakopane 15-17.02.2014 

 6 okrążeń - Kobiety, Bieg drużynowy JA WYNIKI BIEGU 

 Lp Klub Czas Strata Punkty 

 1 MAŁOPOLSKIE . 7 CZYSZCZOŃ Magdalena LKS Poroniec Poronin  3:52.66    
 8 WŁODARCZYK Uszula LKS Poroniec Poronin 
 9 PANDYRA Anna SNPTT 1907 Zakopane 
 2 ŁÓDZKIE . 3 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów   3:58.11   5.45 
 4 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  
 39 KRAKOWIAK Weronika KS PILICA Tomaszów  

 Sędzia główny: Jan Krata 

17-02-2014 www.sport-timing.pl Wydruk: 18-02-2014 14:35 
 Strona 1 z 1 



XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - Kobiety Junior B

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 4/IN 35 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin  00:42.64 9

2. 4/OUT 36 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  00:42.77 0.13 7

3. 5/IN 31 KOWALSKA Natalia IUKS 9 Tomaszów  00:46.66 4.02 6

4. 3/IN 29 DYMISZKIEWICZ Aniela KS ORZEŁ Elbl ąg  00:47.353 4.71 5

5. 2/IN 37 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane  00:47.361 4.72 4

6. 2/OUT 32 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów  00:47.50 4.86 3

7. 5/OUT 34 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin  00:47.65 5.01 3

8. 3/OUT 33 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin  00:49.47 6.83 2

9. 1/OUT 28 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok  00:50.99 8.35 2

10. 1/IN 30 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów  00:51.65 9.01 1

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 10:10 Temp. pow.: 1.0  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 10:17 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść : 52%  

1 z 1 www.sport-timing.pl 2014-02-15 13:09



XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - Kobiety Junior B

1000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 5/IN 35 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin  01:27.11 9

2. 4/IN 36 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  01:27.92 0.81 7

3. 4/OUT 37 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane  01:35.05 7.94 6

4. 3/IN 31 KOWALSKA Natalia IUKS 9 Tomaszów  01:35.42 8.31 5

5. 5/OUT 34 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin  01:36.33 9.22 4

6. 2/OUT 29 DYMISZKIEWICZ Aniela KS ORZEŁ Elbl ąg  01:37.49 10.38 3

7. 2/IN 32 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów  01:38.60 11.49 3

8. 3/OUT 33 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin  01:39.89 12.78 2

9. 1/OUT 30 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów  01:42.42 15.31 2

10. 1/IN 28 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok  01:43.92 16.81 1

 Starter : Czas strartu : Temp. pow.:  
 Sędzia główny : Czas mety     : Temp. lodu :  
   Wilgotno ść :  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=10

1 z 1 2014-02-16 16:23



XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - Kobiety Junior B

1500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 4/IN 35 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin  02:14.81 9

2. 4/OUT 36 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  02:18.52 3.71 7

3. 3/IN 37 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane  02:28.00 13.19 6

4. 2/OUT 31 KOWALSKA Natalia IUKS 9 Tomaszów  02:29.43 14.62 5

5. 5/IN 34 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin  02:31.86 17.05 4

6. 5/OUT 29 DYMISZKIEWICZ Aniela KS ORZEŁ Elbl ąg  02:32.81 18.00 3

7. 1/IN 32 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów  02:36.07 21.26 3

8. 3/OUT 30 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów  02:36.19 21.38 2

9. 2/IN 33 BUŚ Klaudia MKS CUPRUM Lubin  02:38.96 24.15 2

10. 1/OUT 28 JANUSZCZAK Natalia SKŁ GÓRNIK Sanok  02:49.17 34.36 1

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 11:45 Temp. pow.: 1.0  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 12:00 Temp. lodu : -4.0  
   Wilgotno ść : 52%  
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XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - Kobiety Junior B

3000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 1/OUT 35 WÓJCIK And żelika MKS CUPRUM Lubin  05:02.57 9

2. 1/IN 36 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  05:18.38 15.81 7

3. 3/IN 34 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin  05:25.48 22.91 6

4. 3/OUT 29 DYMISZKIEWICZ Aniela KS ORZEŁ Elbl ąg  05:30.92 28.35 5

5. 2/OUT 37 KUBIN Wiktoria SNPTT 1907 Zakopane  05:34.06 31.49 4

6. 4/OUT 30 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów  05:35.70 33.13 3

7. 4/IN 31 KOWALSKA Natalia IUKS 9 Tomaszów  05:39.55 36.98 3

8. 2/IN 32 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów  05:55.14 52.57 2

 Starter : Czas strartu : Temp. pow.:  
 Sędzia główny : Czas mety     : Temp. lodu :  
   Wilgotno ść :  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=14

1 z 1 2014-02-16 16:25



 OOM 
 Zakopane 15-17.02.2014 

Kobiety, Junior B WYNIKI WIELOBOJU 

 Lp Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czasy 500m 1500m 1000m 3000m
Punktacja wielobojowa Punkty 
 1 35 WÓJCIK Andżelika B2 MKS CUPRUM Lubin    42.64 (1)  2:14.81 (1)  1:27.11 (1)  5:02.57 (1) 181,560 9 
 2 36 ZIOMEK Kaja B1 MKS CUPRUM Lubin    42.77 (2)  2:18.52 (2)  1:27.92 (2)  5:18.38 (2) 185,967 7 
 3 37 KUBIN Wiktoria B1 SNPTT 1907 Zakopane    47.36 (5)  2:28.00 (3)  1:35.05 (3)  5:34.06 (5) 199,895 6 
 4 34 KMIECIK Patrycja B2 MKS CUPRUM Lubin    47.65 (7)  2:31.86 (5)  1:36.33 (5)  5:25.48 (3) 200,682 5 
 5 31 KOWALSKA Natalia B2 IUKS 9 Tomaszów     46.66 (3)  2:29.43 (4)  1:35.42 (4)  5:39.55 (7) 200,772 4 
 6 29 DYMISZKIEWICZ Aniela B1 KS ORZEŁ Elbląg    47.35 (4)  2:32.81 (6)  1:37.49 (6)  5:30.92 (4) 202,185 3 
 7 32 KACZMAREK Amanda B2 KS PILICA Tomaszów     47.50 (6)  2:36.07 (7)  1:38.60 (7)  5:55.14 (8) 208,013 3 
 8 30 BEDNAREK Magdalena B2 IUKS 9 Tomaszów     51.65 (10)  2:36.19 (8)  1:42.42 (9)  5:35.70 (6) 210,873 2 
 9 33 BUŚ Klaudia B1 MKS CUPRUM Lubin    49.47 (8)  2:38.96 (9)  1:39.89 (8) 152,402  
 10 28 JANUSZCZAK Natalia B2 SKŁ GÓRNIK Sanok    50.99 (9)  2:49.17 (10)  1:43.92 (10) 159,340 

 Sędzia główny:     Jan Krata 

16-02-2014 www.sport-timing.pl Wydruk: 18-02-2014 14:27 
 Strona 1 z 1 



 OOM 
 Zakopane 15-17.02.2014 

 6 okrążeń - Kobiety, Bieg drużynowy JB WYNIKI BIEGU 

 Lp Klub Czas Strata Punkty 

 1 DOLNOŚLĄSKIE . 34 KMIECIK Patrycja MKS CUPRUM Lubin  3:57.88    
 35 WÓJCIK Andżelika MKS CUPRUM Lubin 
 36 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin 
 2 ŁÓDZKIE . 30 BEDNAREK Magdalena IUKS 9 Tomaszów   4:05.25   7.37 
 31 KOWALSKA Natalia IUKS 9 Tomaszów  
 32 KACZMAREK Amanda KS PILICA Tomaszów  

 Sędzia główny: Jan Krata 

17-02-2014 www.sport-timing.pl Wydruk: 18-02-2014 14:28 
 Strona 1 z 1 



XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior A

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 9/OUT 10 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  00:37.27 15

2. 9/IN 23 SUT Wojciech UKS Błyskawica  00:38.76 1.49 12

3. 8/OUT 19 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  00:38.91 1.64 10

4. 8/IN 26 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane  00:39.85 2.58 8

5. 6/IN 20 BOJANOWSKI Piotr KS PILICA Tomaszów  00:40.00 2.73 6

6. 7/OUT 15 ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz SKŁ GÓRNIK Sanok  00:40.08 2.81 4

7. 7/IN 17 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  00:40.23 2.96 3

8. 4/IN 24 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  00:41.13 3.86 2

9. 4/OUT 21 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  00:41.61 4.34

10. 6/OUT 25 TYLKA Daniel AZS Zakopane  00:41.63 4.36

11. 5/OUT 18 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  00:41.74 4.47

12. 3/OUT 22 ŚMIGIEL Damian KS PILICA Tomaszów  00:42.78 5.51

13. 5/IN 13 STRUŚ Damian SKŁ GÓRNIK Sanok  00:42.91 5.64

14. 2/OUT 12 POPKO Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  00:43.42 6.15

15. 1/IN 11 KRZYSIK Gracjan SKŁ GÓRNIK Sanok  00:43.63 6.36

16. 3/IN 16 KRUPSKI Ernest SKŁ GÓRNIK Sanok  00:43.82 6.55

17. 2/IN 14 WOŹNY Paweł SKŁ GÓRNIK Sanok  00:45.65 8.38

18. 1/OUT 27 LEWIT Jan SNPTT 1907 Zakopane  00:46.24 8.97

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 10:19 Temp. pow.: 1.0  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 10:41 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść : 52%  

1 z 1 www.sport-timing.pl 2014-02-15 13:09



XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior A

1000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 8/IN 19 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  01:16.82 15

2. 7/OUT 10 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  01:17.76 0.94 12

3. 8/OUT 23 SUT Wojciech UKS Błyskawica  01:18.38 1.56 10

4. 6/OUT 26 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane  01:19.85 3.03 8

5. 7/IN 24 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  01:19.86 3.04 6

6. 3/OUT 20 BOJANOWSKI Piotr KS PILICA Tomaszów  01:20.40 3.58 4

7. 5/IN 21 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  01:21.34 4.52 3

8. 5/OUT 25 TYLKA Daniel AZS Zakopane  01:21.58 4.76 2

9. 6/IN 17 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  01:21.58 4.76

10. 4/IN 18 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  01:22.66 5.84

11. 3/IN 12 POPKO Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  01:25.89 9.07

12. 4/OUT 16 KRUPSKI Ernest SKŁ GÓRNIK Sanok  01:26.49 9.67

13. 2/IN 22 ŚMIGIEL Damian KS PILICA Tomaszów  01:27.55 10.73

14. 1/OUT 11 KRZYSIK Gracjan SKŁ GÓRNIK Sanok  01:30.55 13.73

15. 1/IN 27 LEWIT Jan SNPTT 1907 Zakopane  01:34.87 18.05

16. 2/OUT 14 WOŹNY Paweł SKŁ GÓRNIK Sanok  01:38.28 21.46

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 10:00 Temp. pow.: 5  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 10:16 Temp. lodu : -4.0  
   Wilgotno ść : 42  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=17

1 z 1 2014-02-18 13:30



XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior A

1500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 8/IN 10 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  01:56.63 15

2. 8/OUT 19 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  01:58.41 1.78 12

3. 6/OUT 23 SUT Wojciech UKS Błyskawica  02:02.83 6.20 10

4. 6/IN 24 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  02:02.86 6.23 8

5. 9/OUT 25 TYLKA Daniel AZS Zakopane  02:03.28 6.65 6

6. 9/IN 26 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane  02:04.54 7.91 4

7. 7/OUT 21 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  02:06.19 9.56 3

8. 7/IN 17 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  02:07.49 10.86 2

9. 4/IN 13 STRUŚ Damian SKŁ GÓRNIK Sanok  02:10.52 13.89

10. 5/OUT 18 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  02:10.54 13.91

11. 3/OUT 15 ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz SKŁ GÓRNIK Sanok  02:11.05 14.42

12. 5/IN 20 BOJANOWSKI Piotr KS PILICA Tomaszów  02:11.49 14.86

13. 4/OUT 12 POPKO Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  02:14.02 17.39

14. 2/OUT 11 KRZYSIK Gracjan SKŁ GÓRNIK Sanok  02:18.92 22.29

15. 3/IN 22 ŚMIGIEL Damian KS PILICA Tomaszów  02:19.09 22.46

16. 1/IN 16 KRUPSKI Ernest SKŁ GÓRNIK Sanok  02:20:36 23.73

17. 2/IN 14 WOŹNY Paweł SKŁ GÓRNIK Sanok  02:28.43 31.80

18. 1/OUT 27 LEWIT Jan SNPTT 1907 Zakopane  02:28:98 32.35

 Starter : Czas strartu : Temp. pow.:  
 Sędzia główny : Czas mety     : Temp. lodu :  
   Wilgotno ść :  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=11

1 z 1 2014-02-16 16:23



XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior A

3000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 8/OUT 10 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  04:11.22 15

2. 7/IN 19 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  04:12.68 1.46 12

3. 8/IN 24 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  04:13.73 2.51 10

4. 7/OUT 25 TYLKA Daniel AZS Zakopane  04:15.25 4.03 8

5. 6/IN 21 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  04:21.20 9.98 6

6. 5/OUT 26 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane  04:25.04 13.82 4

7. 6/OUT 23 SUT Wojciech UKS Błyskawica  04:25.84 14.62 3

8. 5/IN 13 STRUŚ Damian SKŁ GÓRNIK Sanok  04:32.38 21.16 2

9. 3/IN 18 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  04:37.67 26.45

10. 3/OUT 17 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  04:39.58 28.36

11. 4/IN 15 ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz SKŁ GÓRNIK Sanok  04:45.55 34.33

12. 4/OUT 12 POPKO Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  04:58.88 47.66

13. 1/IN 11 KRZYSIK Gracjan SKŁ GÓRNIK Sanok  05:05.68 54.46

14. 1/OUT 14 WOŹNY Paweł SKŁ GÓRNIK Sanok  05:06.70 55.48

15. 2/IN 27 LEWIT Jan SNPTT 1907 Zakopane  05:35.45 84.23

 Starter : DIDUCH Piotr Czas strartu : 12:27 Temp. pow.: 2.2  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 12:50 Temp. lodu : -4.0  
   Wilgotno ść : 52%  

1 z 1 www.sport-timing.pl 2014-02-15 13:11



XLIX Mistrzostwa Polski Juniorów
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior A

5000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 4/IN 10 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  07:29.47 15

2. 6/OUT 24 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  07:35.37 5.90 12

3. 6/IN 19 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  07:40.50 11.03 10

4. 5/IN 25 TYLKA Daniel AZS Zakopane  07:40.61 11.14 8

5. 5/OUT 21 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  07:48.27 18.80 6

6. 2/OUT 26 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane  08:02.99 33.52 4

7. 3/OUT 13 STRUŚ Damian SKŁ GÓRNIK Sanok  08:05.17 35.70 3

8. 3/IN 18 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbl ąg  08:14.68 45.21 2

9. 4/OUT 17 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbl ąg  08:28.13 58.66

10. 1/IN 14 WOŹNY Paweł SKŁ GÓRNIK Sanok  09:14.88
11. 2/IN 12 POPKO Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  09:31.40

 Starter : Czas strartu : Temp. pow.:  
 Sędzia główny : Czas mety     : Temp. lodu :  
   Wilgotno ść :  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=15

1 z 1 2014-02-16 16:26



 MPJ 
 Zakopane 15-17.02.2014 

Mężczyźni, Junior A WYNIKI WIELOBOJU 

 Lp Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czasy 500m 3000m 1500m 5000m
Punktacja wielobojowa Punkty 
 1 10 MICHALSKI Piotr A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    37.27 (1)  4:11.22 (1)  1:56.63 (1)  7:29.47 (1) 162,964 15 
 2 19 BACHANEK Marcin A1 UKS Viking Elbląg    38.91 (3)  4:12.68 (2)  1:58.41 (2)  7:40.50 (3) 166,543 12 
 3 24 OSTASZEWSKI Michał A2 WTŁ Stegny Warszawa    41.13 (8)  4:13.73 (3)  2:02.86 (4)  7:35.37 (2) 169,909 10 
 4 25 TYLKA Daniel A2 AZS Zakopane    41.63 (10)  4:15.25 (4)  2:03.28 (5)  7:40.61 (4) 171,326 9 
 5 26 KRÓL Szymon A2 SNPTT 1907 Zakopane    39.85 (4)  4:25.04 (6)  2:04.54 (6)  8:02.99 (6) 173,836 8 
 6 21 KRÓL Sebastian A2 KS PILICA Tomaszów     41.61 (9)  4:21.20 (5)  2:06.19 (7)  7:48.27 (5) 174,034 7 
 7 17 BRYDZIŃSKI Mateusz A2 UKS Viking Elbląg    40.23 (7)  4:39.58 (10)  2:07.49 (8)  8:28.13 (9) 180,136 6 
 8 13 STRUŚ Damian A2 SKŁ GÓRNIK Sanok    42.91 (13)  4:32.38 (8)  2:10.52 (9)  8:05.17 (7) 180,330 5 
 9 18 MAZUREK Łukasz A2 UKS Viking Elbląg    41.74 (11)  4:37.67 (9)  2:10.54 (10)  8:14.68 (8) 181,000 4 
 10 12 POPKO Kamil A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    43.42 (14)  4:58.88 (12)  2:14.02 (13)  9:31.40 (11) 195,047 3 
 11 14 WOŹNY Paweł A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    45.65 (17)  5:06.70 (14)  2:28.43 (17)  9:14.88 (10) 201,731 2 
 12 23 SUT Wojciech A2 UKS Błyskawica     38.76 (2)  4:25.84 (7)  2:02.83 (3) 124,010  
 13 15 ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    40.08 (6)  4:45.55 (11)  2:11.05 (11) 131,355 
 14 11 KRZYSIK Gracjan A1 SKŁ GÓRNIK Sanok    43.63 (15)  5:05.68 (13)  2:18.92 (14) 140,883 
 15 27 LEWIT Jan A1 SNPTT 1907 Zakopane    46.24 (18)  5:35.45 (15)  2:28.98 (18) 151,808 

 Sędzia główny:     Jan Krata 

16-02-2014 www.sport-timing.pl Wydruk: 18-02-2014 14:33 
 Strona 1 z 1 



 MPJ 
 Zakopane 15-17.02.2014 

 8 okrążeń - Mężczyźni, Bieg drużynowy JA WYNIKI BIEGU 

 Lp Klub Czas Strata Punkty 

 1 PODKARPACKIE I . 10 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  4:27.15   15 
 13 STRUŚ Damian SKŁ GÓRNIK Sanok 
 15 ZAŁĄCZKOWSKI Łukasz SKŁ GÓRNIK Sanok 
 2 WARMIŃSKO-MAZ . 17 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbląg  4:31.12   3.97 12 
 18 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbląg 
 19 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbląg 
 3 ŁÓDZKIE . 20 BOJANOWSKI Piotr KS PILICA Tomaszów   4:34.51   7.36 10 
 21 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  
 23 SUT Wojciech UKS Błyskawica  
 4 MAŁOPOLSKIE . 25 TYLKA Daniel AZS Zakopane  4:52.59   25.44 8 
 26 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane 
 27 LEWIT Jan SNPTT 1907 Zakopane 
 5 PODKARPACKIE II . 11 KRZYSIK Gracjan SKŁ GÓRNIK Sanok  4:58.55   31.40 
 12 POPKO Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok 
 16 KRUPSKI Ernest SKŁ GÓRNIK Sanok 

 Sędzia główny: Jan Krata 

17-02-2014 www.sport-timing.pl Wydruk: 18-02-2014 14:34 
 Strona 1 z 1 



XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior B

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 13/OUT 40 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  00:38.54 9

2. 13/IN 59 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  00:38.87 0.33 7

3. 14/OUT 39 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  00:39.71 1.17 6

4. 12/IN 64 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  00:40.27 1.73 5

5. 14/IN 44 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  00:40.61 2.07 4

6. 11/IN 61 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  00:41.18 2.64 3

7. 9/OUT 46 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica  00:41.52 2.98 3

8. 7/IN 50 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek  00:41.59 3.05 2

9. 12/OUT 45 JANICKI Artur UKS Błyskawica  00:41.61 3.07 2

10. 9/IN 43 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów  00:41.88 3.34 1

11. 11/OUT 57 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin  00:42.33 3.79 1

12. 10/OUT 48 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  00:42.51 3.97 1

13. 4/IN 41 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  00:42.75 4.21

14. 8/IN 63 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane  00:42.80 4.26

15. 10/IN 53 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  00:43.10 4.56

16. 4/OUT 56 MIKUŚ Arkadiusz MKS CUPRUM Lubin  00:43.21 4.67

17. 6/OUT 54 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin  00:43.73 5.19

18. 8/OUT 42 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów  00:43.84 5.30

19. 3/OUT 49 GOSK Jakub UKS ZRYW Słomczyn  00:43.94 5.40

20. 5/IN 52 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin  00:44.09 5.55

21. 5/OUT 51 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin  00:44.24 5.70

22. 3/IN 55 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin  00:44.76 6.22

23. 2/OUT 60 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane  00:45.42 6.88

24. 2/IN 65 BANACHOWICZ Kamil SNPTT 1907 Zakopane  00:46.28 7.74

25. 6/IN 58 MRUGAŁA Szymon LKS Poroniec Poronin  01:12.87 34.33

1/IN 47 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa  DQ
7/OUT 62 STRUPIŃSKI Mateusz SNPTT 1907 Zakopane  DQ

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 10:43 Temp. pow.: 1.0  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 11:07 Temp. lodu : -5.0  
   Wilgotno ść : 52%  

1 z 1 www.sport-timing.pl 2014-02-15 13:10



XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior B

1000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 13/IN 40 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  01:17.43 9

2. 12/OUT 59 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  01:18.19 0.76 7

3. 12/IN 39 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  01:18.25 0.82 6

4. 13/OUT 45 JANICKI Artur UKS Błyskawica  01:20.23 2.80 5

5. 11/IN 44 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  01:20.62 3.19 4

6. 11/OUT 43 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów  01:22.76 5.33 3

7. 10/IN 64 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  01:22.90 5.47 3

8. 10/OUT 61 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  01:23.21 5.78 2

9. 8/IN 46 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica  01:23.58 6.15 2

10. 9/OUT 57 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin  01:24.82 7.39 1

11. 8/OUT 53 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  01:25.39 7.96 1

12. 6/OUT 42 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów  01:25.88 8.45 1

13. 6/IN 50 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek  01:26.59 9.16

14. 7/IN 54 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin  01:26.79 9.36

15. 7/OUT 52 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin  01:27.97 10.54

16. 4/OUT 63 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane  01:29.47 12.04

17. 2/OUT 49 GOSK Jakub UKS ZRYW Słomczyn  01:30.05 12.62

18. 4/IN 56 MIKUŚ Arkadiusz MKS CUPRUM Lubin  01:30.72 13.29

19. 5/IN 58 MRUGAŁA Szymon LKS Poroniec Poronin  01:31.09 13.66

20. 9/IN 48 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  01:31.22 13.79

21. 5/OUT 55 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin  01:32.00 14.57

22. 1/OUT 47 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa  01:32.10 14.67

23. 3/IN 60 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane  01:32.98 15.55

24. 3/OUT 51 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin  01:35.27 17.84

25. 1/IN 65 BANACHOWICZ Kamil SNPTT 1907 Zakopane  01:36.32 18.89

26. 2/IN 41 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  01:58.79 41.36

 Starter : DIDUCH Piotr Czas strartu : 10:18 Temp. pow.: 5.0  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 10:43 Temp. lodu : -4.0  
   Wilgotno ść : 42%  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=18

1 z 1 2014-02-18 13:31



XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior B

1500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 11/OUT 39 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  02:03.41 9

2. 11/IN 59 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  02:03.43 7

3. 12/IN 40 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  02:04.24 6

4. 12/OUT 45 JANICKI Artur UKS Błyskawica  02:10.42 5

5. 11/IN 46 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica  02:11:27 4

6. 11/OUT 64 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  02:11:48 3

7. 10/OUT 44 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  2:12:60 3

8. 8/OUT 61 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  02:13.32 2

9. 9/IN 43 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów  02:14.25 2

10. 6/OUT 42 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów  02:16.35 1

11. 8/IN 54 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin  02:20.20 1

12. 9/OUT 53 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  02:20.44 1

13. 2/OUT 41 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  02:20.62
14. 7/IN 52 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin  02:21.52
15. 5/OUT 50 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek  02:21.77
16. 2/IN 60 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane  02:22.55
17. 6/IN 48 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  02:23.62
18. 3/IN 63 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane  02:25.28
19. 7/OUT 56 MIKUŚ Arkadiusz MKS CUPRUM Lubin  02:25.64
20. 5/IN 49 GOSK Jakub UKS ZRYW Słomczyn  02:26.84
21. 4/OUT 55 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin  02:26.88
22. 1/OUT 47 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa  02:27.88
23. 3/OUT 58 MRUGAŁA Szymon LKS Poroniec Poronin  02:27.91
24. 1/IN 65 BANACHOWICZ Kamil SNPTT 1907 Zakopane  02:28.88
25. 4/IN 51 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin  02:31.01
26. 10/IN 57 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin  

 Starter : Czas strartu : Temp. pow.:  
 Sędzia główny : Czas mety     : Temp. lodu :  
   Wilgotno ść :  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=12

1 z 1 2014-02-16 16:24



XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior B

3000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 13/OUT 59 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  04:19.77 9

2. 13/IN 40 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  04:22.56 2.79 7

3. 14/OUT 39 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  04:22.62 2.85 6

4. 14/IN 44 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  04:23.33 3.56 5

5. 12/IN 45 JANICKI Artur UKS Błyskawica  04:26.33 6.56 4

6. 12/OUT 64 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  04:30.05 10.28 3

7. 11/IN 61 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  04:30.20 10.43 3

8. 10/IN 46 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica  04:30.33 10.56 2

9. 11/OUT 57 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin  04:33.79 14.02 2

10. 8/IN 43 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów  04:37.10 17.33 1

11. 9/IN 53 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  04:37.36 17.59 1

12. 9/OUT 42 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów  04:43.35 23.58 1

13. 8/OUT 54 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin  04:49.60 29.83

14. 7/OUT 52 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin  04:52.50 32.73

15. 7/IN 62 STRUPIŃSKI Mateusz SNPTT 1907 Zakopane  04:56.18 36.41

16. 10/OUT 48 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  04:59.98 40.21

17. 4/IN 56 MIKUŚ Arkadiusz MKS CUPRUM Lubin  05:04.73 44.96

18. 6/IN 49 GOSK Jakub UKS ZRYW Słomczyn  05:05.23 45.46

19. 5/IN 41 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  05:09.03 49.26

20. 6/OUT 63 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane  05:09.59 49.82

21. 2/OUT 50 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek  05:10.10 50.33

22. 1/IN 51 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin  05:12.68 52.91

23. 3/IN 60 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane  05:14.05 54.28

24. 2/IN 55 KUDYBA Aleksander MKS CUPRUM Lubin  05:14.71 54.94

25. 5/OUT 58 MRUGAŁA Szymon LKS Poroniec Poronin  05:18.95 59.18

26. 3/OUT 47 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa  05:29.33 69.56

27. 4/OUT 65 BANACHOWICZ Kamil SNPTT 1907 Zakopane  05:33.10 73.33

 Starter : DIDUCH Piotr Czas strartu : 12:51 Temp. pow.: 2.2  
 Sędzia główny : KRATA Jan Czas mety     : 13:35 Temp. lodu : -4.0  
   Wilgotno ść : 52%  

1 z 1 www.sport-timing.pl 2014-02-15 13:39



XX Ogólnopolska Olimpiada Młodzie ży
Zakopane 15-17.02.2014 - M ężczyźni Junior B

5000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 5/OUT 59 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  07:41.50 9

2. 11/IN 45 JANICKI Artur UKS Błyskawica  07:47.50 6.00 7

3. 7/IN 40 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  07:49.25 7.75 6

4. 7/OUT 39 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  07:50.71 9.21 5

5. 10/OUT 44 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  07:52.81 11.31 4

6. 10/IN 61 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane  07:58.46 16.96 3

7. 4/IN 57 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin  08:00.83 19.33 3

8. 4/OUT 64 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  08:17.04 35.54 2

9. 11/OUT 46 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica  08:22.34 40.84 2

10. 9/IN 42 KOŁODZIEJCZYK Albert IUKS 9 Tomaszów  08:26.27 44.77 1

11. 9/OUT 52 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin  08:29.36 47.86 1

12. 3/IN 43 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów  08:36.04 54.54 1

13. 8/OUT 48 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  08:46.86 65.36

14. 2/OUT 62 STRUPIŃSKI Mateusz SNPTT 1907 Zakopane  08:53.34 71.84

15. 2/IN 54 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin  08:57.96 76.46

16. 6/IN 50 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek  09:26.21
17. 8/IN 49 GOSK Jakub UKS ZRYW Słomczyn  09:30.51
18. 1/IN 60 MILON Radosław SNPTT 1907 Zakopane  09:31.90
19. 1/OUT 47 PŁOŃCZYK Filip WTŁ Stegny Warszawa  09:47.74
20. 6/OUT 63 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane  10:05.40
21. 5/IN 65 BANACHOWICZ Kamil SNPTT 1907 Zakopane  D : N : F

3/OUT 53 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  DQ

 Starter : Czas strartu : Temp. pow.:  
 Sędzia główny : Czas mety     : Temp. lodu :  
   Wilgotno ść :  

Results http://192.168.1.50:8080/~alge-timing/wyniki_p.php?id=16

1 z 1 2014-02-16 16:26



 OOM 
 Zakopane 15-17.02.2014 

Mężczyźni, Junior B WYNIKI WIELOBOJU 

 Lp Nr Nazwisko Kategoria  Klub Czasy 500m 3000m 1500m 5000m
Punktacja wielobojowa Punkty 
 1 59 BURZYKOWSKI Dawid B1 SNPTT 1907 Zakopane    38.87 (2)  4:19.77 (1)  2:03.43 (2)  7:41.50 (1) 169,458 9 
 2 40 RADWAŃSKI Konrad B2 SKŁ GÓRNIK Sanok    38.54 (1)  4:22.56 (2)  2:04.24 (3)  7:49.25 (3) 170,638 7 
 3 39 DRWIĘGA Marcel B2 SKŁ GÓRNIK Sanok    39.71 (3)  4:22.62 (3)  2:03.41 (1)  7:50.71 (4) 171,688 6 
 4 44 OWCZAREK Mateusz B1 KS PILICA Tomaszów     40.61 (5)  4:23.33 (4)  2:12.60 (7)  7:52.81 (5) 175,979 5 
 5 45 JANICKI Artur B1 UKS Błyskawica     41.61 (9)  4:26.33 (5)  2:10.58 (4)  7:47.50 (2) 176,275 4 
 6 61 PALKA Szymon B2 SNPTT 1907 Zakopane    41.18 (6)  4:30.20 (7)  2:13.32 (8)  7:58.46 (6) 178,499 3 
 7 64 WSZOŁEK Kamil B1 SNPTT 1907 Zakopane    40.27 (4)  4:30.05 (6)  2:11.48 (6)  8:17.04 (8) 178,809 3 
 8 46 JANICKI Sebastian B1 UKS Błyskawica     41.52 (7)  4:30.33 (8)  2:11.27 (5)  8:22.34 (9) 180,566 2 
 9 43 AFTYKA Mateusz B2 KS PILICA Tomaszów     41.88 (10)  4:37.10 (10)  2:14.25 (9)  8:36.04 (12) 184,417 2 
 10 42 KOŁODZIEJCZYK Albert B2 IUKS 9 Tomaszów     43.84 (18)  4:43.35 (12)  2:16.35 (10)  8:26.27 (10) 187,142 1 
 11 52 DUDZIAK Patryk B2 MKS CUPRUM Lubin    44.09 (20)  4:52.50 (14)  2:21.52 (14)  8:29.36 (11) 190,949 1 
 12 54 KALETA Adrian B1 MKS CUPRUM Lubin    43.73 (17)  4:49.60 (13)  2:20.20 (11)  8:57.96 (15) 192,526 1 
 13 48 KANIA Mateusz B1 UKS ZRYW Słomczyn    42.51 (12)  4:59.98 (16)  2:23.62 (17)  8:46.86 (13) 193,066 
 14 50 WOŹNIAK Maciej B1 UKS 3 Milanówek    41.59 (8)  5:10.10 (21)  2:21.77 (15)  9:26.21 (16) 197,151 
 15 49 GOSK Jakub B1 UKS ZRYW Słomczyn    43.94 (19)  5:05.23 (18)  2:26.84 (20)  9:30.51 (17) 200,809 
 16 60 MILON Radosław B2 SNPTT 1907 Zakopane    45.42 (23)  5:14.05 (23)  2:22.55 (16)  9:31.90 (18) 202,468 
 17 63 SZELIGA Krzysztof B1 SNPTT 1907 Zakopane    42.80 (14)  5:09.59 (20)  2:25.28 (18) 10:05.40 (20) 203,365 
 18 53 JAKUBSKI Radosław B2 MKS CUPRUM Lubin    43.10 (15)  4:37.36 (11)  2:20.44 (12) 136,140 
 19 41 TOKARSKI Mateusz B1 SKŁ GÓRNIK Sanok    42.75 (13)  5:09.03 (19)  2:20.62 (13) 141,128 
 20 56 MIKUŚ Arkadiusz B1 MKS CUPRUM Lubin    43.21 (16)  5:04.73 (17)  2:25.64 (19) 142,545 
 21 55 KUDYBA Aleksander B1 MKS CUPRUM Lubin    44.76 (22)  5:14.71 (24)  2:26.88 (21) 146,172 
 22 51 BARAN Jarosław B2 MKS CUPRUM Lubin    44.24 (21)  5:12.68 (22)  2:31.01 (25) 146,690 
 23 65 BANACHOWICZ Kamil B1 SNPTT 1907 Zakopane    46.28 (24)  5:33.10 (27)  2:28.88 (24) 151,423 
 24 58 MRUGAŁA Szymon B1 LKS Poroniec Poronin  1:12.87 (25)  5:18.95 (25)  2:27.91 (23) 175,332 

 Sędzia główny:     Jan Krata 
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 OOM 
 Zakopane 15-17.02.2014 

 8 okrążeń - Mężczyźni, Bieg drużynowy JB WYNIKI BIEGU 

 Lp Klub Czas Strata Punkty 

 1 MAŁOPOLSKIE I . 59 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  4:34.92   9 
 61 PALKA Szymon SNPTT 1907 Zakopane 
 64 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane 
 2 ŁÓDZKIE . 43 AFTYKA Mateusz KS PILICA Tomaszów   4:43.04   8.12 7 
 44 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  
 46 JANICKI Sebastian UKS Błyskawica  
 3 DOLNOŚLĄSKIE I . 53 JAKUBSKI Radosław MKS CUPRUM Lubin  4:47.94   13.02 6 
 54 KALETA Adrian MKS CUPRUM Lubin 
 57 WÓJCIK Adrian MKS CUPRUM Lubin 
 4 MAZOWIECKIE . 48 KANIA Mateusz UKS ZRYW Słomczyn  4:57.21   22.29 5 
 49 GOSK Jakub UKS ZRYW Słomczyn 
 50 WOŹNIAK Maciej UKS 3 Milanówek 
 5 PODKARPACKIE . 39 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  4:59.53   24.61 4 
 40 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok 
 41 TOKARSKI Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok 
 6 DOLNOŚLĄSKIE II . 51 BARAN Jarosław MKS CUPRUM Lubin  5:07.12   32.20 3 
 52 DUDZIAK Patryk MKS CUPRUM Lubin 
 56 MIKUŚ Arkadiusz MKS CUPRUM Lubin 
 7 MAŁOPOLSKIE II . 58 MRUGAŁA Szymon LKS Poroniec Poronin  5:25.97   51.05 
 62 STRUPIŃSKI Mateusz SNPTT 1907 Zakopane 
 63 SZELIGA Krzysztof SNPTT 1907 Zakopane 

 Sędzia główny: Jan Krata 
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